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12/02/2018

M4-17/18 Champagne
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

VANDEN BERGHE Jean Phase finale 1 en 30T 7'6.04 Manche 1 en 30T 7'6.944 Tout Noobs MRCF1

BOISSELAT Rayan Phase finale 1 en 29T 7'5.03 Manche 5 en 29T 7'8.784 Tout Noobs CAMM2

MARTELIN Mateo Manche 4 en 29T 7'12.74 Manche 2 en 28T 7'9.444 Tout Noobs BMR3

CHAINTREUIL Luca Phase finale 1 en 28T 7'1.76 Manche 5 en 27T 7'0.354 Tout Noobs AMZ 384

DUBOIS Philippe Manche 4 en 26T 7'9.63 Phase finale 1 en 26T 7'11.414 Tout Noobs MZCC5

5Nombre de lignes :

1/1



12/02/2018

M4-17/18 Champagne
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

JOLYPRAT Mathis Manche 4 en 33T 7'7.94 Manche 1 en 33T 7'13.693 Promo MRCF1

COELHO Lucas Manche 3 en 32T 7'3.51 Manche 5 en 32T 7'14.903 Promo CAMM2

ROLLANDEZ Nolan Manche 5 en 30T 7'0.18 Manche 3 en 30T 7'0.633 Promo MMB3

PREVOST Stéphane Manche 2 en 30T 7'1.93 Phase finale 1 en 30T 7'9.163 Promo MRCF4

DALLIERE Jean-Pierre Phase finale 1 en 31T 7'12.44 Manche 4 en 29T 7'0.733 Promo MMB5

BOISSELAT Ludovic Manche 4 en 30T 7'5.79 Manche 1 en 30T 7'15.333 Promo CAMM6

MEILLAND Franck Manche 3 en 30T 7'13.46 Manche 5 en 29T 7'1.683 Promo mbsm427

DAMIANI Fabrice Phase finale 1 en 30T 7'13.10 Manche 5 en 29T 7'3.253 Promo MMB8

ALVES Filipe Manche 5 en 30T 7'5.98 Manche 4 en 29T 7'11.523 Promo MMB9

FLORENT Marc Phase finale 1 en 29T 7'5.74 Manche 5 en 29T 7'7.293 Promo AMR Caveirac10

DELRIEUX Fabien Manche 3 en 29T 7'11.91 Manche 2 en 29T 7'15.843 Promo Bmrc11

DAMIANI Lucas Manche 5 en 29T 7'3.95 Manche 4 en 28T 7'4.403 Promo MMB12

DELORME Alain Phase finale 1 en 29T 7'12.10 Manche 5 en 28T 7'8.733 Promo CAMM13

VANDEN BERGHE Daniel Manche 5 en 29T 7'11.38 Manche 4 en 27T 7'3.483 Promo MRCF14

AHR Alois Manche 1 en 28T 7'7.24 Phase finale 1 en 28T 7'14.773 Promo MZCS15

HUBAULT Alain Manche 5 en 28T 7'11.95 Phase finale 1 en 27T 7'1.093 Promo MZCS16

JANTZEN Eric Phase finale 1 en 27T 7'3.74 Manche 4 en 27T 7'11.583 Promo CAMSE17

CHENAILLE Eric Manche 3 en 27T 7'14.56 Phase finale 1 en 26T 7'4.953 Promo mbsm4218

LEORAT Sylvain Phase finale 1 en 27T 7'3.02 Manche 1 en 24T 7'2.823 Promo mbsm4219

JAMES Pascal Phase finale 1 en 18T 7'3.21 Manche 5 en 17T 7'7.703 Promo MZCC20

20Nombre de lignes :

1/1



12/02/2018

M4-17/18 Champagne
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

MARTELIN Christophe Manche 5 en 37T 7'11.22 Manche 4 en 36T 7'0.312 Open BMR1

FILLOUX Pierre Phase finale 1 en 36T 7'9.83 Manche 3 en 35T 7'0.752 Open MZCC2

MENETRE Damien Phase finale 1 en 35T 7'0.27 Manche 5 en 35T 7'8.612 Open AMR Caveirac3

CASSARO Fabrice Manche 5 en 35T 7'5.64 Manche 4 en 34T 7'3.582 Open MRC844

WATRELOT Michael Manche 4 en 35T 7'5.25 Manche 5 en 34T 7'5.592 Open CAMM5

COELHO Yoann Phase finale 1 en 35T 7'9.11 Manche 3 en 34T 7'1.822 Open CAMM6

JANTZEN Néo Manche 5 en 35T 7'10.31 Manche 4 en 34T 7'1.452 Open CAMSE7

SIBILIA Jérome Manche 2 en 35T 7'9.85 Manche 4 en 34T 7'28.322 Open MZCC8

MENETRE Arnaud Manche 1 en 34T 7'3.99 Phase finale 1 en 34T 7'4.992 Open AMR Caveirac9

MONBAILLY Laurent Manche 3 en 34T 7'6.91 Manche 4 en 34T 7'7.902 Open Team Maxim'ôme10

BEINING Olivier Manche 3 en 34T 7'2.88 Manche 4 en 33T 7'9.592 Open MZCS11

CHAINTREUIL Richard Manche 5 en 33T 7'3.18 Phase finale 1 en 33T 7'8.112 Open AMZ 3812

LEPINEC Gilles Manche 2 en 34T 7'10.09 Manche 4 en 32T 7'1.272 Open SANS13

DA ROCHA Philippe Manche 5 en 33T 7'11.32 Manche 4 en 32T 7'0.052 Open MZCC14

BESSET Cyril Manche 5 en 33T 7'12.77 Manche 3 en 32T 7'2.512 Open MZCC15

MENETRE Yann Manche 3 en 33T 7'12.10 Phase finale 1 en 32T 7'11.232 Open AMR Caveirac16

REGNAUX LARTOT Stephan Manche 4 en 32T 7'1.92 Phase finale 1 en 32T 7'2.842 Open Team Maxim'ôme17

BERNIN Franck Manche 4 en 33T 7'7.70 Manche 5 en 31T 6'57.872 Open MZCC18

DESVIGNES Christophe Phase finale 1 en 32T 7'7.02 Manche 3 en 32T 7'8.332 Open CAMM19

DESCHAMPS Eric Manche 2 en 32T 7'7.57 Manche 5 en 32T 7'8.172 Open MMB20

GIRARDIN Damien Phase finale 1 en 33T 7'11.17 Manche 3 en 31T 7'9.392 Open CAMM21

GUYOT Jean-Pierre Phase finale 1 en 32T 7'7.39 Manche 5 en 31T 7'2.302 Open MZCC22

SAUTAREL Christophe Phase finale 1 en 30T 7'2.07 Manche 2 en 30T 7'4.852 Open BUZZ RC23

DESCHAMPS Esteban Manche 4 en 30T 7'0.66 Manche 3 en 29T 7'6.282 Open MMB24

LAPLACE Romain Manche 5 en 30T 7'7.79 Manche 2 en 29T 7'0.922 Open CAMM25

MAUREL Yannick Manche 3 en 30T 7'11.90 Manche 4 en 29T 7'6.202 Open MZCC26

26Nombre de lignes :

1/1



12/02/2018

M4-17/18 Champagne
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

SAUX Georges Phase finale 1 en 40T 7'3.09 Manche 5 en 40T 7'5.051 Super Trophée Abeille1

BARIOT Patrick Manche 3 en 39T 7'7.23 Manche 4 en 39T 7'9.881 Super Trophée Toulon2

PION-ROUX Loris Phase finale 1 en 39T 7'5.88 Manche 3 en 38T 7'3.101 Super Trophée BMR3

DASSANAYAKE Cham Manche 5 en 38T 7'2.54 Manche 4 en 38T 7'6.171 Super Trophée AMCR4

DELORME Bastein Phase finale 1 en 38T 7'7.80 Manche 5 en 38T 7'8.491 Super Trophée BMR5

FLAMENT Sebastien Manche 3 en 36T 7'6.51 Manche 4 en 36T 7'8.641 Super Trophée MZCC6

THIBAUT Olivier Manche 5 en 36T 7'2.35 Phase finale 1 en 35T 7'0.421 Super Trophée MZCC7

HEURTEL Anthony Phase finale 1 en 36T 7'3.79 Manche 4 en 35T 7'0.731 Super Trophée MZCC8

ROUVIERE Sebastien Manche 4 en 35T 7'2.02 Phase finale 1 en 35T 7'4.551 Super Trophée BMR9

MOME David Phase finale 1 en 35T 7'2.46 Manche 4 en 35T 7'5.241 Super Trophée MRCF10

TISSOT Pierre Phase finale 1 en 35T 7'3.44 Manche 3 en 34T 7'2.751 Super Trophée MZCC11

ROLLANDEZ Gilles Phase finale 1 en 35T 7'3.16 Manche 1 en 34T 7'4.681 Super Trophée MMB12

TAMASI Nicolas Manche 1 en 35T 7'13.39 Phase finale 1 en 34T 7'8.081 Super Trophée MZCC13

SPRIMONT Marc Manche 4 en 35T 7'9.86 Manche 2 en 33T 7'6.301 Super Trophée MRCT14

MEARINI Renaud Manche 5 en 35T 7'7.27 Manche 1 en 30T 7'1.221 Super Trophée MZCC15

ROCH Ammanuel Manche 2 en -1T 0.00 Manche 3 en -1T 0.001 Super Trophée Team Maxim'ôme16

16Nombre de lignes :

1/1



12/02/2018

M4-17/18 Champagne
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

SAUX Georges Phase finale 1 en 40T 7'3.09 Manche 5 en 40T 7'5.051 Super Trophée Abeille1

BARIOT Patrick Manche 3 en 39T 7'7.23 Manche 4 en 39T 7'9.881 Super Trophée Toulon2

PION-ROUX Loris Phase finale 1 en 39T 7'5.88 Manche 3 en 38T 7'3.101 Super Trophée BMR3

DASSANAYAKE Cham Manche 5 en 38T 7'2.54 Manche 4 en 38T 7'6.171 Super Trophée AMCR4

DELORME Bastein Phase finale 1 en 38T 7'7.80 Manche 5 en 38T 7'8.491 Super Trophée BMR5

MARTELIN Christophe Manche 5 en 37T 7'11.22 Manche 4 en 36T 7'0.312 Open BMR6

FLAMENT Sebastien Manche 3 en 36T 7'6.51 Manche 4 en 36T 7'8.641 Super Trophée MZCC7

THIBAUT Olivier Manche 5 en 36T 7'2.35 Phase finale 1 en 35T 7'0.421 Super Trophée MZCC8

HEURTEL Anthony Phase finale 1 en 36T 7'3.79 Manche 4 en 35T 7'0.731 Super Trophée MZCC9

FILLOUX Pierre Phase finale 1 en 36T 7'9.83 Manche 3 en 35T 7'0.752 Open MZCC10

ROUVIERE Sebastien Manche 4 en 35T 7'2.02 Phase finale 1 en 35T 7'4.551 Super Trophée BMR11

MOME David Phase finale 1 en 35T 7'2.46 Manche 4 en 35T 7'5.241 Super Trophée MRCF12

MENETRE Damien Phase finale 1 en 35T 7'0.27 Manche 5 en 35T 7'8.612 Open AMR Caveirac13

TISSOT Pierre Phase finale 1 en 35T 7'3.44 Manche 3 en 34T 7'2.751 Super Trophée MZCC14

ROLLANDEZ Gilles Phase finale 1 en 35T 7'3.16 Manche 1 en 34T 7'4.681 Super Trophée MMB15

CASSARO Fabrice Manche 5 en 35T 7'5.64 Manche 4 en 34T 7'3.582 Open MRC8416

WATRELOT Michael Manche 4 en 35T 7'5.25 Manche 5 en 34T 7'5.592 Open CAMM17

COELHO Yoann Phase finale 1 en 35T 7'9.11 Manche 3 en 34T 7'1.822 Open CAMM18

JANTZEN Néo Manche 5 en 35T 7'10.31 Manche 4 en 34T 7'1.452 Open CAMSE19

TAMASI Nicolas Manche 1 en 35T 7'13.39 Phase finale 1 en 34T 7'8.081 Super Trophée MZCC20

SIBILIA Jérome Manche 2 en 35T 7'9.85 Manche 4 en 34T 7'28.322 Open MZCC21

MENETRE Arnaud Manche 1 en 34T 7'3.99 Phase finale 1 en 34T 7'4.992 Open AMR Caveirac22

MONBAILLY Laurent Manche 3 en 34T 7'6.91 Manche 4 en 34T 7'7.902 Open Team Maxim'ôme23

SPRIMONT Marc Manche 4 en 35T 7'9.86 Manche 2 en 33T 7'6.301 Super Trophée MRCT24

BEINING Olivier Manche 3 en 34T 7'2.88 Manche 4 en 33T 7'9.592 Open MZCS25

CHAINTREUIL Richard Manche 5 en 33T 7'3.18 Phase finale 1 en 33T 7'8.112 Open AMZ 3826

LEPINEC Gilles Manche 2 en 34T 7'10.09 Manche 4 en 32T 7'1.272 Open SANS27

JOLYPRAT Mathis Manche 4 en 33T 7'7.94 Manche 1 en 33T 7'13.693 Promo MRCF28
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Pilote DétailCatégorie ClubPlace

MEARINI Renaud Manche 5 en 35T 7'7.27 Manche 1 en 30T 7'1.221 Super Trophée MZCC29

DA ROCHA Philippe Manche 5 en 33T 7'11.32 Manche 4 en 32T 7'0.052 Open MZCC30

BESSET Cyril Manche 5 en 33T 7'12.77 Manche 3 en 32T 7'2.512 Open MZCC31

MENETRE Yann Manche 3 en 33T 7'12.10 Phase finale 1 en 32T 7'11.232 Open AMR Caveirac32

REGNAUX LARTOT Stephan Manche 4 en 32T 7'1.92 Phase finale 1 en 32T 7'2.842 Open Team Maxim'ôme33

BERNIN Franck Manche 4 en 33T 7'7.70 Manche 5 en 31T 6'57.872 Open MZCC34

DESVIGNES Christophe Phase finale 1 en 32T 7'7.02 Manche 3 en 32T 7'8.332 Open CAMM35

DESCHAMPS Eric Manche 2 en 32T 7'7.57 Manche 5 en 32T 7'8.172 Open MMB36

COELHO Lucas Manche 3 en 32T 7'3.51 Manche 5 en 32T 7'14.903 Promo CAMM37

GIRARDIN Damien Phase finale 1 en 33T 7'11.17 Manche 3 en 31T 7'9.392 Open CAMM38

GUYOT Jean-Pierre Phase finale 1 en 32T 7'7.39 Manche 5 en 31T 7'2.302 Open MZCC39

ROLLANDEZ Nolan Manche 5 en 30T 7'0.18 Manche 3 en 30T 7'0.633 Promo MMB40

SAUTAREL Christophe Phase finale 1 en 30T 7'2.07 Manche 2 en 30T 7'4.852 Open BUZZ RC41

PREVOST Stéphane Manche 2 en 30T 7'1.93 Phase finale 1 en 30T 7'9.163 Promo MRCF42

VANDEN BERGHE Jean Phase finale 1 en 30T 7'6.04 Manche 1 en 30T 7'6.944 Tout Noobs MRCF43

DALLIERE Jean-Pierre Phase finale 1 en 31T 7'12.44 Manche 4 en 29T 7'0.733 Promo MMB44

BOISSELAT Ludovic Manche 4 en 30T 7'5.79 Manche 1 en 30T 7'15.333 Promo CAMM45

DESCHAMPS Esteban Manche 4 en 30T 7'0.66 Manche 3 en 29T 7'6.282 Open MMB46

LAPLACE Romain Manche 5 en 30T 7'7.79 Manche 2 en 29T 7'0.922 Open CAMM47

MEILLAND Franck Manche 3 en 30T 7'13.46 Manche 5 en 29T 7'1.683 Promo mbsm4248

DAMIANI Fabrice Phase finale 1 en 30T 7'13.10 Manche 5 en 29T 7'3.253 Promo MMB49

ALVES Filipe Manche 5 en 30T 7'5.98 Manche 4 en 29T 7'11.523 Promo MMB50

MAUREL Yannick Manche 3 en 30T 7'11.90 Manche 4 en 29T 7'6.202 Open MZCC51

FLORENT Marc Phase finale 1 en 29T 7'5.74 Manche 5 en 29T 7'7.293 Promo AMR Caveirac52

BOISSELAT Rayan Phase finale 1 en 29T 7'5.03 Manche 5 en 29T 7'8.784 Tout Noobs CAMM53

DELRIEUX Fabien Manche 3 en 29T 7'11.91 Manche 2 en 29T 7'15.843 Promo Bmrc54

DAMIANI Lucas Manche 5 en 29T 7'3.95 Manche 4 en 28T 7'4.403 Promo MMB55

DELORME Alain Phase finale 1 en 29T 7'12.10 Manche 5 en 28T 7'8.733 Promo CAMM56

MARTELIN Mateo Manche 4 en 29T 7'12.74 Manche 2 en 28T 7'9.444 Tout Noobs BMR57

VANDEN BERGHE Daniel Manche 5 en 29T 7'11.38 Manche 4 en 27T 7'3.483 Promo MRCF58
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Pilote DétailCatégorie ClubPlace

AHR Alois Manche 1 en 28T 7'7.24 Phase finale 1 en 28T 7'14.773 Promo MZCS59

CHAINTREUIL Luca Phase finale 1 en 28T 7'1.76 Manche 5 en 27T 7'0.354 Tout Noobs AMZ 3860

HUBAULT Alain Manche 5 en 28T 7'11.95 Phase finale 1 en 27T 7'1.093 Promo MZCS61

JANTZEN Eric Phase finale 1 en 27T 7'3.74 Manche 4 en 27T 7'11.583 Promo CAMSE62

CHENAILLE Eric Manche 3 en 27T 7'14.56 Phase finale 1 en 26T 7'4.953 Promo mbsm4263

DUBOIS Philippe Manche 4 en 26T 7'9.63 Phase finale 1 en 26T 7'11.414 Tout Noobs MZCC64

LEORAT Sylvain Phase finale 1 en 27T 7'3.02 Manche 1 en 24T 7'2.823 Promo mbsm4265

JAMES Pascal Phase finale 1 en 18T 7'3.21 Manche 5 en 17T 7'7.703 Promo MZCC66

ROCH Ammanuel Manche 2 en -1T 0.00 Manche 3 en -1T 0.001 Super Trophée Team Maxim'ôme67

67Nombre de lignes :

3/3



12/02/2018

Manche 1 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUX Georges 07:01:58 00:14:60 00:10:19381

BARIOT Patrick 07:02:24 00:14:26 00:10:47382

DASSANAYAKE C 07:10:90 00:15:65 00:10:65373

THIBAUT Olivier 07:02:42 00:16:59 00:11:34344

FLAMENT Sebastie 07:05:60 00:14:04 00:11:25345

LEPINEC Gilles 07:07:84 00:24:67 00:10:91326

MEARINI Renaud 07:01:22 00:19:14 00:11:47307

MARTELIN Christo 07:06:55 00:24:70 00:10:99308

PION-ROUX Loris 07:00:04 01:46:47 00:10:65249

1/1



12/02/2018

Manche 1 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

TAMASI Nicolas 07:13:39 00:14:19 00:11:45351

MOME David 07:12:62 00:15:36 00:11:82342

CASSARO Fabrice 07:13:12 00:16:89 00:11:02343

ROUVIERE Sebasti 07:01:60 00:14:99 00:11:58334

MONBAILLY Laure 07:04:43 00:16:25 00:11:46335

TISSOT Pierre 07:09:98 00:16:50 00:11:57326

FILLOUX Pierre 07:10:90 00:39:03 00:11:16327

DELORME Bastein 05:37:31 01:10:64 00:10:83228

HEURTEL Anthony 05:58:83 00:56:41 00:11:34219

1/1



12/02/2018

Manche 1 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

ROLLANDEZ Gilles 07:04:68 00:13:73 00:11:56341

MENETRE Damien 07:07:39 00:16:82 00:11:79342

WATRELOT Micha 07:02:61 00:14:16 00:11:81333

REGNAUX LARTO 07:02:93 00:20:10 00:11:70324

SIBILIA Jérome 07:06:37 00:26:32 00:11:48325

BESSET Cyril 07:10:28 00:18:41 00:12:33306

DA ROCHA Philipp 07:11:00 00:22:58 00:12:33307

SPRIMONT Marc 04:16:85 00:15:59 00:11:79208

BERNIN Franck 04:53:78 00:24:41 00:11:85209

1/1



12/02/2018

Manche 1 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MENETRE Arnaud 07:03:99 00:13:76 00:11:71341

JANTZEN Néo 07:09:04 00:15:36 00:11:99332

JOLYPRAT Mathis 07:13:69 00:17:15 00:12:20333

DESCHAMPS Eric 07:00:31 00:15:39 00:12:60314

MENETRE Yann 07:08:70 00:17:04 00:12:48315

GUYOT Jean-Pierr 07:12:46 00:16:03 00:12:54316

ALVES Filipe 07:13:88 00:21:35 00:13:22297

DESVIGNES Christ 01:18:15 00:16:69 00:13:6658

1/1



12/02/2018

Manche 1 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BOISSELAT Ludovi 07:15:33 00:20:52 00:12:80301

PREVOST Stéphan 07:02:28 00:19:79 00:10:75292

FLORENT Marc 07:04:67 00:18:60 00:13:42283

DELORME Alain 07:17:65 00:32:96 00:13:15284

DALLIERE Jean-Pi 07:05:46 00:22:70 00:13:71275

JANTZEN Eric 07:01:84 00:21:35 00:14:39266

BOISSELAT Rayan 07:11:94 05:11:71 00:13:9797

VANDEN BERGHE 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 1 SerieF
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DELRIEUX Fabien 07:16:94 00:20:08 00:12:82291

MAUREL Yannick 07:10:12 00:33:73 00:13:43272

MARTELIN Mateo 07:14:63 00:31:61 00:13:80273

HUBAULT Alain 07:16:85 00:24:69 00:14:19274

DESCHAMPS Este 07:07:07 00:26:88 00:12:75265

DUBOIS Philippe 07:07:32 00:22:72 00:14:92246

DAMIANI Lucas 07:13:10 00:37:17 00:14:34237

CHAINTREUIL Luc 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 1 SerieG
Pilote To Temps Max Min GraphePl

ROLLANDEZ Nola 07:08:45 00:17:61 00:12:82301

SAUTAREL Christo 07:03:66 00:17:89 00:12:95292

MEILLAND Franck 07:00:83 00:20:02 00:12:69283

AHR Alois 07:07:24 00:19:30 00:13:51284

LEORAT Sylvain 07:02:82 00:27:11 00:14:64245

CHENAILLE Eric 07:45:01 01:00:50 00:15:27196

LAPLACE Romain 07:00:19 04:39:55 00:14:11107

JAMES Pascal 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 1 SerieH
Pilote To Temps Max Min GraphePl

COELHO Yoann 07:05:43 00:17:83 00:11:28331

COELHO Lucas 07:02:05 00:16:41 00:12:93302

VANDEN BERGHE 07:06:94 00:16:90 00:13:11303

CHAINTREUIL Ric 07:12:95 00:26:60 00:12:53304

GIRARDIN Damien 07:10:40 00:28:61 00:12:89285

DAMIANI Fabrice 07:05:11 00:19:51 00:13:58276

BEINING Olivier 05:13:88 00:17:72 00:11:98237

ROCH Ammanuel 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUX Georges 07:01:81 00:13:10 00:10:15391

BARIOT Patrick 07:09:43 00:16:40 00:10:28382

DASSANAYAKE C 07:03:63 00:16:02 00:10:59373

FLAMENT Sebastie 07:07:35 00:20:39 00:11:22344

MENETRE Damien 07:07:64 00:15:74 00:11:70345

ROLLANDEZ Gilles 07:09:70 00:14:66 00:11:62346

MENETRE Arnaud 07:12:77 00:16:42 00:11:60347

THIBAUT Olivier 07:08:15 00:24:51 00:11:17328

TAMASI Nicolas 07:03:34 02:06:97 00:11:87199

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

JANTZEN Néo 07:10:31 00:15:52 00:11:91341

ROUVIERE Sebasti 07:07:45 00:16:41 00:11:82332

JOLYPRAT Mathis 07:03:48 00:15:77 00:12:03323

MOME David 07:06:15 00:16:05 00:12:07324

MONBAILLY Laure 07:06:68 00:21:53 00:11:90325

WATRELOT Micha 07:08:96 00:17:54 00:11:73326

COELHO Yoann 07:10:82 00:17:81 00:11:58327

REGNAUX LARTO 07:02:05 00:18:49 00:11:91318

CASSARO Fabrice 07:03:83 00:23:74 00:11:55319

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SIBILIA Jérome 07:09:85 00:13:90 00:11:33351

LEPINEC Gilles 07:10:09 00:23:28 00:10:97342

FILLOUX Pierre 07:10:93 00:32:82 00:11:07343

TISSOT Pierre 07:06:25 00:27:89 00:11:43334

DESCHAMPS Eric 07:07:57 00:18:53 00:12:28325

MENETRE Yann 07:01:41 00:16:18 00:12:00316

GUYOT Jean-Pierr 07:06:04 00:16:48 00:12:09317

MEARINI Renaud 07:04:25 00:38:09 00:10:95308

COELHO Lucas 01:24:75 00:18:40 00:14:0359

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MARTELIN Christo 07:08:82 00:15:58 00:09:85351

CHAINTREUIL Ric 07:05:70 00:18:88 00:12:07322

BESSET Cyril 07:07:57 00:18:53 00:12:13323

DA ROCHA Philipp 07:04:94 00:19:74 00:12:39314

PREVOST Stéphan 07:01:93 00:15:85 00:12:94305

BOISSELAT Ludovi 07:05:44 00:18:56 00:12:63296

ROLLANDEZ Nola 07:10:89 00:22:13 00:12:74297

VANDEN BERGHE 07:13:05 00:19:19 00:12:92298

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUTAREL Christo 07:04:85 00:17:13 00:12:80301

GIRARDIN Damien 07:05:90 00:26:65 00:12:25292

MEILLAND Franck 07:13:73 00:19:64 00:12:84293

DELRIEUX Fabien 07:15:84 00:20:05 00:12:25294

ALVES Filipe 07:01:61 00:19:38 00:13:31285

FLORENT Marc 07:12:88 00:19:10 00:13:73286

DELORME Alain 07:05:27 00:30:87 00:13:72267

AHR Alois 04:46:16 02:33:76 00:20:0068

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieF
Pilote To Temps Max Min GraphePl

PION-ROUX Loris 07:07:53 00:17:56 00:10:60361

DALLIERE Jean-Pi 07:00:14 00:21:35 00:13:25282

MARTELIN Mateo 07:09:44 00:21:04 00:13:63283

HUBAULT Alain 07:24:56 00:24:73 00:14:49274

MAUREL Yannick 07:01:43 00:34:96 00:13:56265

DESCHAMPS Este 07:07:15 00:32:54 00:12:13266

DAMIANI Fabrice 07:07:81 00:43:17 00:13:31267

JANTZEN Eric 07:07:16 00:18:29 00:13:98258

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieG
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DELORME Bastein 07:01:19 00:16:26 00:10:70361

SPRIMONT Marc 07:06:30 00:17:03 00:11:64332

HEURTEL Anthony 07:11:51 00:29:99 00:11:08333

BEINING Olivier 07:05:15 00:18:76 00:11:36324

BERNIN Franck 07:09:22 00:35:42 00:11:56315

DAMIANI Lucas 07:04:80 00:19:02 00:09:67266

DUBOIS Philippe 07:09:19 00:44:31 00:15:49217

LEORAT Sylvain 07:13:90 00:48:99 00:15:26218

1/1



12/02/2018

Manche 2 SerieH
Pilote To Temps Max Min GraphePl

LAPLACE Romain 07:00:92 00:15:75 00:13:53291

BOISSELAT Rayan 07:06:99 00:20:85 00:13:06282

CHAINTREUIL Luc 07:09:55 00:19:42 00:14:11273

DESVIGNES Christ 07:09:09 00:45:67 00:12:42264

JAMES Pascal 07:20:16 00:36:01 00:21:83175

CHENAILLE Eric 03:57:03 00:23:09 00:15:11136

ROCH Ammanuel 00:00:00 00:00:00 59:59:99-17

VANDEN BERGHE 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUX Georges 07:00:09 00:11:47 00:10:20391

BARIOT Patrick 07:07:23 00:12:54 00:10:24392

PION-ROUX Loris 07:03:10 00:15:72 00:10:21383

DASSANAYAKE C 07:05:08 00:24:56 00:10:75364

DELORME Bastein 07:05:77 00:29:93 00:10:59365

THIBAUT Olivier 07:01:81 00:21:25 00:11:18336

SIBILIA Jérome 07:03:54 00:17:38 00:11:38337

MARTELIN Christo 07:08:26 00:26:34 00:10:82328

TAMASI Nicolas 07:09:01 00:46:19 00:11:97279

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

FLAMENT Sebastie 07:06:51 00:13:97 00:10:65361

FILLOUX Pierre 07:00:75 00:14:91 00:10:93352

MENETRE Damien 07:02:02 00:15:83 00:11:59343

MOME David 07:02:89 00:16:99 00:11:17344

ROLLANDEZ Gilles 07:05:34 00:14:88 00:11:66345

JANTZEN Néo 07:01:61 00:15:15 00:11:76336

CASSARO Fabrice 07:04:26 00:18:01 00:11:25337

MENETRE Arnaud 07:06:16 00:16:29 00:11:82338

LEPINEC Gilles 04:48:03 00:25:60 00:11:25229

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

HEURTEL Anthony 07:07:18 00:14:64 00:11:18351

COELHO Yoann 07:01:82 00:15:36 00:11:37342

TISSOT Pierre 07:02:75 00:15:55 00:11:09343

ROUVIERE Sebasti 07:04:32 00:18:59 00:11:42344

MONBAILLY Laure 07:06:91 00:16:74 00:11:76345

WATRELOT Micha 07:03:04 00:16:08 00:11:73336

JOLYPRAT Mathis 07:01:18 00:18:21 00:12:10327

SPRIMONT Marc 07:05:24 00:29:15 00:11:72328

REGNAUX LARTO 07:05:92 00:18:42 00:11:94319

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BEINING Olivier 07:02:88 00:13:21 00:11:52341

MENETRE Yann 07:12:10 00:15:68 00:11:87332

BESSET Cyril 07:02:51 00:14:97 00:12:02323

CHAINTREUIL Ric 07:04:19 00:20:33 00:12:17324

DA ROCHA Philipp 07:08:56 00:18:41 00:12:09325

BERNIN Franck 07:06:80 00:27:99 00:11:65316

GUYOT Jean-Pierr 07:06:17 02:18:66 00:12:02227

DESCHAMPS Eric 01:49:17 00:14:14 00:12:3088

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

COELHO Lucas 07:03:51 00:17:18 00:12:05321

ROLLANDEZ Nola 07:00:63 00:17:46 00:12:50302

PREVOST Stéphan 06:56:52 00:15:96 00:13:34293

SAUTAREL Christo 07:00:15 00:21:94 00:12:39294

LAPLACE Romain 07:02:35 00:27:92 00:12:49285

BOISSELAT Ludovi 07:00:45 00:21:73 00:13:12276

MEARINI Renaud 07:03:72 01:06:85 00:11:27267

VANDEN BERGHE 07:10:69 00:58:22 00:13:30248

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieF
Pilote To Temps Max Min GraphePl

GIRARDIN Damien 07:09:39 00:16:85 00:12:70311

MEILLAND Franck 07:13:46 00:20:21 00:12:07302

DELRIEUX Fabien 07:11:91 00:26:74 00:12:31293

ALVES Filipe 07:13:88 00:17:08 00:13:90294

DALLIERE Jean-Pi 07:02:75 00:17:49 00:13:49285

FLORENT Marc 07:07:05 00:25:06 00:13:69286

AHR Alois 07:20:53 00:34:86 00:13:96267

BOISSELAT Rayan 07:13:23 00:54:71 00:12:77258

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieG
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MAUREL Yannick 07:11:90 00:20:15 00:13:13301

DAMIANI Fabrice 07:09:61 00:18:68 00:13:22292

DELORME Alain 07:04:36 00:24:00 00:13:77273

CHAINTREUIL Luc 07:09:97 00:21:30 00:14:24274

HUBAULT Alain 07:12:36 00:20:70 00:14:18275

DAMIANI Lucas 07:10:43 00:30:35 00:13:65256

MARTELIN Mateo 03:57:72 00:19:07 00:13:45167

JANTZEN Eric 04:08:79 00:19:10 00:13:31168

1/1



12/02/2018

Manche 3 SerieH
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DESVIGNES Christ 07:08:33 00:18:05 00:11:91321

DESCHAMPS Este 07:06:28 00:27:13 00:11:83292

CHENAILLE Eric 07:14:56 00:22:13 00:14:14273

DUBOIS Philippe 07:01:98 00:24:15 00:14:64244

LEORAT Sylvain 07:03:81 00:23:58 00:15:77225

VANDEN BERGHE 00:45:51 00:23:09 00:17:7726

ROCH Ammanuel 00:00:00 00:00:00 59:59:99-17

JAMES Pascal 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUX Georges 07:06:69 00:12:38 00:10:13401

BARIOT Patrick 07:09:88 00:11:92 00:10:25392

DASSANAYAKE C 07:06:17 00:12:67 00:10:39383

PION-ROUX Loris 07:01:10 00:14:43 00:09:94374

MARTELIN Christo 07:00:31 00:14:73 00:10:50365

DELORME Bastein 07:03:50 00:17:52 00:10:68366

FLAMENT Sebastie 07:08:64 00:14:57 00:10:63367

HEURTEL Anthony 07:00:73 00:15:58 00:10:63358

FILLOUX Pierre 07:04:28 00:16:89 00:10:98349

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MOME David 07:05:24 00:15:39 00:11:01351

TISSOT Pierre 07:02:87 00:17:29 00:11:30342

MENETRE Damien 07:09:32 00:16:36 00:11:51343

SIBILIA Jérome 07:28:32 00:29:55 00:11:47344

MENETRE Arnaud 07:03:91 00:15:80 00:11:89335

BEINING Olivier 07:09:59 00:17:24 00:11:84336

TAMASI Nicolas 07:05:85 00:17:38 00:11:61327

COELHO Yoann 07:11:97 01:13:75 00:11:37278

THIBAUT Olivier 07:06:28 02:07:47 00:10:64259

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

ROUVIERE Sebasti 07:02:02 00:13:73 00:11:18351

WATRELOT Micha 07:05:25 00:13:81 00:11:31352

SPRIMONT Marc 07:09:86 00:13:94 00:11:49353

JANTZEN Néo 07:01:45 00:12:98 00:11:64344

CASSARO Fabrice 07:03:58 00:18:65 00:11:35345

MONBAILLY Laure 07:07:90 00:15:04 00:11:69346

ROLLANDEZ Gilles 07:08:24 00:15:50 00:11:69347

LEPINEC Gilles 07:01:27 00:25:76 00:11:33328

MENETRE Yann 07:12:55 00:16:50 00:12:03329

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

JOLYPRAT Mathis 07:07:94 00:14:63 00:12:16331

CHAINTREUIL Ric 07:11:37 00:15:98 00:12:04332

DA ROCHA Philipp 07:00:05 00:16:84 00:12:04323

REGNAUX LARTO 07:01:92 00:17:48 00:11:52324

BESSET Cyril 07:03:12 00:15:93 00:12:01325

DESVIGNES Christ 07:09:24 00:15:88 00:11:72326

DESCHAMPS Eric 07:09:92 00:18:18 00:12:11327

COELHO Lucas 06:44:09 00:18:16 00:11:92308

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BERNIN Franck 07:07:70 00:16:77 00:11:72331

GUYOT Jean-Pierr 07:03:72 00:15:80 00:12:19312

GIRARDIN Damien 07:00:80 00:18:71 00:12:01303

ROLLANDEZ Nola 07:02:43 00:16:33 00:12:04304

SAUTAREL Christo 07:04:92 00:22:31 00:11:68305

MEARINI Renaud 07:05:51 01:09:52 00:11:19296

PREVOST Stéphan 07:12:13 00:18:99 00:13:24297

VANDEN BERGHE 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieF
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DESCHAMPS Este 07:00:66 00:15:90 00:12:21301

BOISSELAT Ludovi 07:05:79 00:18:67 00:12:44302

MAUREL Yannick 07:06:20 00:17:15 00:13:29293

ALVES Filipe 07:11:52 00:18:69 00:12:74294

DAMIANI Fabrice 07:01:66 00:18:15 00:13:41285

MEILLAND Franck 07:06:59 00:22:21 00:12:74286

DELRIEUX Fabien 05:24:89 00:45:74 00:12:25197

LAPLACE Romain 07:02:54 00:17:20 00:13:23148

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieG
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DALLIERE Jean-Pi 07:00:73 00:19:78 00:12:71291

MARTELIN Mateo 07:12:74 00:18:03 00:13:27292

BOISSELAT Rayan 07:04:15 00:20:80 00:13:11283

HUBAULT Alain 07:14:68 00:20:92 00:13:77274

AHR Alois 07:13:08 00:25:51 00:14:11265

FLORENT Marc 07:16:07 00:19:15 00:14:17266

CHAINTREUIL Luc 05:33:10 00:23:49 00:13:55217

DELORME Alain 04:09:62 00:27:32 00:13:40168

1/1



12/02/2018

Manche 4 SerieH
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DAMIANI Lucas 07:04:40 00:17:47 00:13:37281

VANDEN BERGHE 07:03:48 00:16:49 00:14:59272

JANTZEN Eric 07:11:58 00:18:14 00:14:14273

DUBOIS Philippe 07:09:63 00:19:56 00:14:56264

CHENAILLE Eric 07:09:75 00:20:22 00:14:36265

LEORAT Sylvain 07:13:49 00:25:22 00:16:07226

JAMES Pascal 07:20:69 00:35:21 00:21:39177

ROCH Ammanuel 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUX Georges 07:05:05 00:11:45 00:10:04401

DASSANAYAKE C 07:02:54 00:11:61 00:10:29382

BARIOT Patrick 07:05:59 00:17:22 00:10:35383

DELORME Bastein 07:08:49 00:13:21 00:10:58384

MARTELIN Christo 07:11:22 00:14:74 00:10:75375

FILLOUX Pierre 07:08:91 00:16:11 00:11:03356

HEURTEL Anthony 07:00:19 00:20:24 00:10:18347

FLAMENT Sebastie 07:08:61 00:28:11 00:10:58348

PION-ROUX Loris 04:41:33 00:19:95 00:10:30239

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

ROUVIERE Sebasti 07:07:43 00:17:49 00:11:26351

MENETRE Damien 07:08:61 00:17:69 00:11:29352

JANTZEN Néo 07:10:31 00:15:11 00:11:56353

WATRELOT Micha 07:05:59 00:15:74 00:11:48344

MOME David 07:04:72 00:23:54 00:11:66325

TAMASI Nicolas 04:46:22 00:23:75 00:11:65216

SPRIMONT Marc 05:11:50 01:02:05 00:11:72197

SIBILIA Jérome 04:49:30 01:12:46 00:11:53178

COELHO Yoann 02:11:34 00:20:01 00:11:8399

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

THIBAUT Olivier 07:02:35 00:15:74 00:10:69361

CASSARO Fabrice 07:05:64 00:13:64 00:11:30352

ROLLANDEZ Gilles 07:08:05 00:18:40 00:11:55343

MONBAILLY Laure 07:08:95 00:15:25 00:11:49344

TISSOT Pierre 07:10:58 00:14:44 00:11:18345

BEINING Olivier 07:12:49 00:18:83 00:11:80336

LEPINEC Gilles 06:56:47 00:27:42 00:11:43317

BERNIN Franck 06:57:87 00:18:31 00:11:77318

MENETRE Arnaud 04:23:22 00:16:62 00:12:09209

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

CHAINTREUIL Ric 07:03:18 00:14:31 00:12:05331

DA ROCHA Philipp 07:11:32 00:16:45 00:12:04332

BESSET Cyril 07:12:77 00:16:73 00:11:82333

DESCHAMPS Eric 07:08:17 00:16:92 00:12:21324

COELHO Lucas 07:14:90 00:25:15 00:11:90325

MENETRE Yann 07:12:59 00:25:00 00:11:97306

JOLYPRAT Mathis 07:31:33 00:55:64 00:12:60277

REGNAUX LARTO 02:13:24 00:20:47 00:13:0788

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MEARINI Renaud 07:07:27 00:15:21 00:11:11351

GUYOT Jean-Pierr 07:02:30 00:17:53 00:12:15312

ROLLANDEZ Nola 07:00:18 00:20:06 00:12:66303

DESVIGNES Christ 07:01:08 00:20:69 00:11:96304

GIRARDIN Damien 07:03:11 00:53:30 00:11:52295

PREVOST Stéphan 07:11:25 00:23:88 00:13:52286

SAUTAREL Christo 06:31:47 00:32:91 00:12:29237

DESCHAMPS Este 01:31:47 00:27:91 00:19:8438

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieF
Pilote To Temps Max Min GraphePl

ALVES Filipe 07:05:98 00:21:51 00:12:55301

LAPLACE Romain 07:07:79 00:18:55 00:12:96302

DALLIERE Jean-Pi 07:00:94 00:19:20 00:12:75293

MEILLAND Franck 07:01:68 00:19:05 00:12:41294

VANDEN BERGHE 07:02:59 00:17:19 00:13:42295

DAMIANI Fabrice 07:03:25 00:22:00 00:13:04296

BOISSELAT Ludovi 07:11:35 00:26:00 00:12:91297

MAUREL Yannick 07:13:61 00:34:15 00:13:19298

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieG
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DAMIANI Lucas 07:03:95 00:17:99 00:13:38291

FLORENT Marc 07:07:29 00:18:47 00:13:03292

BOISSELAT Rayan 07:08:78 00:17:41 00:13:05293

VANDEN BERGHE 07:11:38 00:20:95 00:13:82294

DELORME Alain 07:08:73 00:18:38 00:13:33285

DELRIEUX Fabien 07:03:99 00:28:61 00:12:17276

AHR Alois 07:00:16 00:31:52 00:13:89257

MARTELIN Mateo 02:42:49 00:49:04 00:14:2878

1/1



12/02/2018

Manche 5 SerieH
Pilote To Temps Max Min GraphePl

HUBAULT Alain 07:11:95 00:18:69 00:13:89281

CHAINTREUIL Luc 07:00:35 00:29:07 00:13:89272

DUBOIS Philippe 07:04:89 00:22:90 00:14:19253

JANTZEN Eric 07:06:63 00:25:41 00:13:37254

LEORAT Sylvain 07:07:10 01:27:87 00:14:96215

CHENAILLE Eric 07:10:52 01:21:66 00:13:82206

JAMES Pascal 07:07:70 00:31:78 00:21:24177

ROCH Ammanuel 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie A 4 T
Pilote To Temps Max Min GraphePl

VANDEN BERGHE 07:06:04 00:23:92 00:12:88301

BOISSELAT Rayan 07:05:03 00:17:76 00:13:56292

CHAINTREUIL Luc 07:01:76 00:18:44 00:13:86283

DUBOIS Philippe 07:11:41 00:26:10 00:13:97264

MARTELIN Mateo 00:00:00 00:00:00 59:59:99-15

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie C 3 P
Pilote To Temps Max Min GraphePl

AHR Alois 07:14:77 00:20:28 00:13:94281

HUBAULT Alain 07:01:09 00:22:99 00:13:74272

LEORAT Sylvain 07:03:02 00:19:25 00:13:69273

JANTZEN Eric 07:03:74 00:18:86 00:14:33274

CHENAILLE Eric 07:04:95 00:20:13 00:14:16265

JAMES Pascal 07:03:21 00:25:74 00:21:26186

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie B 3 P
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DALLIERE Jean-Pi 07:12:44 00:15:08 00:13:04311

DAMIANI Fabrice 07:13:10 00:18:11 00:12:83302

FLORENT Marc 07:05:74 00:21:84 00:13:05293

DELORME Alain 07:12:10 00:21:14 00:13:60294

VANDEN BERGHE 07:06:79 00:28:14 00:13:97275

DAMIANI Lucas 07:08:11 00:23:12 00:13:82276

DELRIEUX Fabien 00:00:00 00:00:00 59:59:99-17

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie A 3 Pr
Pilote To Temps Max Min GraphePl

JOLYPRAT Mathis 07:02:00 00:17:33 00:08:11321

ROLLANDEZ Nola 07:06:88 00:16:50 00:13:19302

PREVOST Stéphan 07:09:16 00:17:54 00:12:99303

BOISSELAT Ludovi 07:07:89 00:20:07 00:12:65294

MEILLAND Franck 07:11:66 00:19:61 00:12:86295

ALVES Filipe 04:52:87 00:33:77 00:12:85186

COELHO Lucas 00:20:03 00:16:49 00:16:4917

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie C 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

GIRARDIN Damien 07:11:17 00:17:76 00:11:99331

DESVIGNES Christ 07:07:02 00:21:07 00:12:02322

GUYOT Jean-Pierr 07:07:39 00:19:34 00:12:17323

DESCHAMPS Eric 07:12:57 00:20:24 00:12:07324

SAUTAREL Christo 07:02:07 00:20:66 00:12:31305

LAPLACE Romain 07:13:42 00:18:47 00:12:92296

MAUREL Yannick 07:06:82 00:24:72 00:13:31287

DESCHAMPS Este 07:07:10 00:44:51 00:13:64218

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie B 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

COELHO Yoann 07:09:11 00:13:68 00:11:35351

CHAINTREUIL Ric 07:08:11 00:14:97 00:12:31332

REGNAUX LARTO 07:02:84 00:20:84 00:11:43323

LEPINEC Gilles 07:07:04 00:26:47 00:11:35324

DA ROCHA Philipp 07:09:71 00:19:35 00:12:22325

MENETRE Yann 07:11:23 00:16:62 00:12:25326

BERNIN Franck 07:00:75 00:21:26 00:11:81307

BESSET Cyril 07:07:91 00:30:40 00:12:24298

BEINING Olivier 07:08:38 00:14:69 00:11:94189

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie A 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MARTELIN Christo 07:01:90 00:13:99 00:11:13361

FILLOUX Pierre 07:09:83 00:15:12 00:10:95362

MENETRE Damien 07:00:27 00:15:02 00:11:40353

MENETRE Arnaud 07:04:99 00:14:73 00:11:73344

WATRELOT Micha 07:06:32 00:16:09 00:11:45345

CASSARO Fabrice 07:12:43 00:19:05 00:11:60336

MONBAILLY Laure 07:16:91 00:19:54 00:11:72337

SIBILIA Jérome 07:09:48 00:25:02 00:11:32328

JANTZEN Néo 03:09:99 00:17:91 00:11:92149

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie B 1 S
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MOME David 07:02:46 00:16:83 00:11:25351

ROLLANDEZ Gilles 07:03:16 00:12:76 00:11:43352

TISSOT Pierre 07:03:44 00:15:14 00:11:09353

ROUVIERE Sebasti 07:04:55 00:14:40 00:11:32354

TAMASI Nicolas 07:08:08 00:16:73 00:11:45345

SPRIMONT Marc 07:05:62 00:49:47 00:11:46326

MEARINI Renaud 07:12:17 03:03:24 00:10:71207

ROCH Ammanuel 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

1/1



12/02/2018

Phase finale 1 Serie A 1 S
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUX Georges 07:03:09 00:11:37 00:10:03401

PION-ROUX Loris 07:05:88 00:12:62 00:10:27392

DELORME Bastein 07:07:80 00:13:68 00:10:45383

BARIOT Patrick 07:01:99 00:16:79 00:10:53374

HEURTEL Anthony 07:03:79 00:13:49 00:10:62365

THIBAUT Olivier 07:00:42 00:15:33 00:10:97356

DASSANAYAKE C 03:55:76 00:12:44 00:10:56217

FLAMENT Sebastie 02:48:43 00:15:15 00:10:97138

1/1


